２０２３年５月１５日

各   位

会 社 名 京極運輸商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂 井  文 明

（コード番号 9073   東証スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役 羽入田 清隆

                     電   話  ０３－５８２５－７１３１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２３年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、２０２３年６月２８日開催予定の定時株主総会および

その終了後に開催される取締役会で正式決定される予定であります。

記

１．担当業務の変更（２０２３年６月２８日予定）

新 担 当 氏  名 現 担 当

常務取締役 容器部長

容器部、経営企画部、経理部、業務部管掌 立
たて

 岩
いわ

  敦
あつし

常務取締役 容器部長

 容器部、経営企画部管掌

２．役員の異動（２０２３年６月２８日予定）

（1）退任予定取締役

氏  名 現  職

羽入田
はにゅうだ

 清隆
きよたか

常務取締役 経理部長

 経理部、業務部管掌

※上記以外の取締役の異動はありません。

以 上